ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 
"АРЕОПАГ", 
ИНН - 7805495768 

6156 

4. ООО "КОМПАС-Н", 
ИНН - 7802970817 

7855 

5. ООО "ЛУЧ", 
ИНН - 1685019932 

7090 

6. ИП Дмитриева О.В., 
ИНН - 530701463391 

4103 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 893 974 (восемьсот девяносто три 
тысячи девятьсот семьдесят четыре) рубля 84 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 938 673 (девятьсот тридцать 
восемь тысяч шестьсот семьдесят три) рубля 58 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 7855 – Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАС-Н",  
ИНН - 7802970817. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"КОМПАС-Н", ИНН - 7802970817. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений